
A CONSTPUTOP GONCAO V[)AL 62.17C 
TEL:(88. 3b5..1i33 - íTA.:ç.:3,) ,(54.1214 

CENTRO M.JCAME'O C[ 

'1\A/V1/ 	tAAb'' 	:,:'/ 

C,QVERNQ MUNICIPAL DE 

MUCAMBO 
AOM MAIS CONQUISTAS E MAIS AVANÇOS 

PORTARIA 3312024 

CONSIDERANDO o requerimento formulado pelo servidor JOSÉ MARIA 
RODRIGUES LIMA, protocolado em 02/07/2024; 

RESOLVE: 

Art. 1 0. CONCEDER ao servidor JOSÉ MARIA RODRIGUES LIMA, investido no cargo 
de PROFESSOR, lotado na Secretaria Municipal de EDUCAÇÃO, matricula 1122, 
licença sem prejuízo da remuneração, para fins de desincompatibilização para concorrer 
a cargo eletivo no Município de Mucambo/CE no pleito de 2024, nos termos da Lei 
Complementar n. 64/90, no período de 05 de julho de 2024 a 06 de outubro de 2024. 

Art. 20. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Mucambo/CE, 02 de julho de 2024. 

FRANCISCO D 	1 GÁS PARENTE AGUIAR 

Pre ito Municipal 


